2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

11.02.2013

                                                       № 250
О внесении изменений в постановление
администрации Краснокамского

муниципального района от 18.01.2013  № 152

«Об образовании избирательных участков»

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», в целях необходимости создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума,  с  учетом принятого решения Думы Краснокамского городского поселения от 30 января 2013 г. № 1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Краснокамского городского поселения третьего созыва»,  решения Думы Оверятского городского поселения  от 24 января 2013 г. № 4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Оверятского городского поселения третьего созыва», решения Совета депутатов Майского сельского поселения от 30 января 2013 г. № 6 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Майского сельского поселения третьего созыва», решения Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения  от 31 января 2013 г. № 3 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения третьего созыва», администрация Краснокамского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации Краснокамского муниципального района от 18.01.2013 № 152 «Об образовании избирательных участков» слова «40 избирательных участков» заменить словами «41 избирательный участок».
2. Приложение «Избирательные участки на территории Краснокамского муниципального района» к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 18.01.2013  № 152 «Об образовании избирательных участков» изложить в редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю.Крестьянников

Шилоносова И.А.

4-47-15
	Приложение к постановлению

администрации Краснокамского муниципального района

от  11.02.2013 № 250

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Участок № 1701

Место нахождения избирательной комиссии – г.Краснокамск, ул.Циолковского, 2. Помещение для голосования - МБОУ "Конец-Борская  ООШ", тел. 96-3-25. Ответственное учреждение: МБОУ "Конец-Борская ООШ". Состав участка: все дома по улицам:  Володарского, Гагарина, Дружбы, Западная, Зеленая, Менделеева, Северная, Тружеников, Циолковского, Южная; переулок  Базарный, переулок Гражданский, переулок Радужный.

Участок № 1702

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Комарова, 7. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ  № 3», тел. 5-18-72. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ  № 3». Состав участка: все дома по улицам:  Декабристов; Запальта 17/1, 17/2, 17/3, 17/4; 18/1, 18/2, 18/3, 18/4; 47; Каракулова; Пугачева; проезд Рождественский 3, 3А, 3Б; Тимирязева;  сад № 2 «Гознак».

Участок № 1703
Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Комарова, 7. Помещение для голосования  - МАОУ «СОШ  № 3», тел. 5-18-72. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ  № 3». Состав участка: дома по улицам: Калинина 18, 22;  проезд Рябиновый 2, 4, 5; Сосновая горка 7.

Участок № 1704

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул.50 лет Октября, 5. Помещение для голосования - МАОУ "СОШ № 4", тел.4-23-55. Ответственное учреждение: МАОУ "СОШ № 4". Состав участка: дома по улицам:  Калинина 13, 15, 17; 50 лет Октября 11.
Участок № 1705
Место нахождения избирательной комиссии  - г.Краснокамск, ул.50 лет Октября, 5. Помещение для голосования - МАОУ "СОШ № 4", тел.4-23-55. Ответственное учреждение: МАОУ "СОШ № 4". Состав участка: дома по улицам: Калинина 3, 3А, 5/2, 7, 9, 11; 50 лет Октября 1, 3, 4, 5А, 6А, 7, 9; Школьная 20/1, 22, 24.

Участок № 1706
Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул.К.Либкнехта, 10. Помещение для голосования - МБУ «Дворец культуры «Гознак», тел.4-35-11. Ответственное учреждение: МБУ «Дворец культуры «Гознак». Состав участка:  дома по улицам: Калинина 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16; К.Либкнехта 17, 19, 21; Школьная 10, 14; Шоссейная 3, 5, 7, 9, 4, 6; Суворова 3, 5.

Участок № 1707

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул.К.Либкнехта, 10. Помещение для голосования - МБУ Дворец культуры «Гознак», тел.4-35-11. Ответственное учреждение: МБУ Дворец культуры «Гознак». Состав участка:  дома по улицам: Комарова 1, 1А, 3, 4, 4А, 5, 6, 9; переулок Гознаковский 2, 4, 6; Большевистская 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9.
Участок № 1708

 Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Комарова, 7. Помещение для голосования  - МАОУ «СОШ  № 3», тел. 5-18-72. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ  № 3». Состав участка: дома по улицам: Комарова 11, 12, 14;  переулок Пальтинский 3, 3а, 4, 5, 6, 8; К.Либкнехта 2, 2б, 4, 4А, 4Б; переулок Гознаковский 3.

Участок № 1709

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. К.Маркса, 4 б. Помещение для голосования - МБОУ  "СОШ № 8", тел. 4-03-09. Ответственное учреждение: МБОУ  "СОШ № 8". Состав участка:  дома по улицам: Большевистская 6, 8, 10, 12, 14; К.Маркса 1, 3, 3а, 4, 4а, 6, 9; Чапаева 3А, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 17;  Школьная 4;  переулок Василия Шваи 2, 3/6;  К.Либкнехта 1а, 1, 3, 5, 7, 6, 8, 9.

Участок № 1710

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. К.Маркса, 4 б. Помещение для голосования - МБОУ  "СОШ № 8", тел. 4-03-09. Ответственное учреждение: МБОУ  "СОШ № 8". Состав участка: дома по улицам: З.Космодемьянской; О.Кошевого; Студенческой; У.Громовой; Коллективный переулок 1, 3, 5; Чапаева 21, 23, 25, 27, 29, 31.

Участок № 1711

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Чапаева, 33. Помещение для голосования  - ФГОУПО «КЦБТ», тел. 4-87-08. Ответственное учреждение: ФГОУПО «КЦБТ». Состав участка: дома по улицам: Чапаева 14,16, 18, 20, 22, 22А, 24, 26, 28, 30, 33А, 33Б, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46, 55, 57, 57А, 59; проспект Маяковского 1, 2.

Участок № 1712

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Чапаева, 35. Помещение для голосования  - МАОУ «СОШ № 10», тел. 4-60-48. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 10». Состав участка: дома по улицам: Пушкина 1А, 4, 5, 6, 10, 12, 14, 16, 18; Чапаева 43, 45, 47, 51, 53, 61, 63, 65, 67, 69.

Участок № 1713

Место нахождения избирательной комиссии  -  г.Краснокамск, ул. К.Маркса, 4а. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ № 1», тел. 4-59-39. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 1». Состав участка: дома по улицам: Большевистская 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 42, 52, 52А, 54, 56; К.Маркса 8, 10, 11, 12, 13, 14, 14А, 14Б, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 41А, 43, 45, 47, 49, 51, 55, 57; проспект Комсомольский 4; проспект Мира 3, 6.

Участок № 1714

Место нахождения избирательной комиссии  - г.Краснокамск, ул. К.Маркса, 4а. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ № 1», тел. 4-59-39. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 1». Состав участка:  дома по улицам: Большевистская 13, 15, 17 19, 23, 25, 27, 33, 33А, 33Б, 33В; Орджоникидзе 2, 4, 4А, 4Б; Свердлова 2, 12, 16, 18; Чехова 1, 2, 3, 4, 5; Школьная 7, 7А; проспект Мира 7, 8, 8А, 10, 16, 18; проспект Комсомольский 8/35, 10, 14.

Участок № 1715

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, проспект Маяковского, 9. Помещение для голосования - МАУ «Районный Дворец культуры», тел. 4-26-20. Ответственное учреждение: МАУ «Районный Дворец культуры». Состав участка: дома по улицам: Комсомольский  проспект 5, 7, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 22, 24; проспект Маяковского 6, 8, 11, 12; проспект Мира 9, 11, 13; переулок Банковский 4, 6.

Участок № 1716

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, проспект Маяковского, 9. Помещение для голосования - МАУ «Районный Дворец культуры», тел. 4-26-20. Ответственное учреждение: МАУ «Районный Дворец культуры». Состав участка: дома по улицам : Геофизиков 14, Культуры 3, 4, 4А, 5, 6, Большевистская 37, 39, 41, проспект Маяковского 14, 16.

Участок № 1717

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Коммунистическая, 16. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ  №  2», тел.4-72-45. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 2».  Состав участка: дома по улицам: Бумажников 5, 6, 8, К.Маркса 42, 44, 46, 48, 50, 61, 63, 65, 67, Коммунистическая 2А, 2Б, 4, 8, 10, 10А, 12, 14, Пушкина 9, 11, 13, 23, 30/1.

Участок № 1718

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Коммунистическая, 16. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ  №  2», тел.4-72-45. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 2». Состав участка: дома по улицам: Февральская 4, 6, 6А, 8; Энтузиастов 3, 3А, 5, 5А, 6, 7, 7А, 8, 10; Бумажников 11, 12, 17; К.Маркса 52, 54, 56, 69, 71, 73, 75; Коммунальная 2, 3, 7, 7А, 9; Коммунистическая 1А, 1Б, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Молодежная; переулок Новый 4, 6; переулок Торфяной 1, 3.
Участок № 1719

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Коммунистическая, 16. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ  №  2», тел.4-72-45. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 2». Состав участка:  дома по улицам: Энтузиастов 12, 14, 16, 18; Бумажников 14, 14А, 16, 18, 18А, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 45, 47; Коммунальная 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 21А, 23, 33; Кооперативная; переулок  Еловый 4, 6; переулок Коммунальный, переулок Новый 3, 5, 7; переулок Песчаный.
Участок № 1720

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Энтузиастов, 15. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ № 5», тел.7-03-47. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 5». Состав участка: дома по улицам: Энтузиастов 9, 11, 11А; 10-й Пятилетки 4, 4А, 11; Победы 2; Пролетарская 16, 17; Революционная 13, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26.
Участок № 1721

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Энтузиастов, 15. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ № 5», тел.7-03-47. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 5». Состав участка: дома по улицам: Победы 3, 4, 5; Энтузиастов 13, 17, 19, 20, 23, 24, 26, 28, 30; К.Маркса 87, 89, 91; Юбилейная.

Участок № 1722

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Энтузиастов, 15. Помещение для голосования - МАОУ «СОШ № 5», тел. 7-96-69. Ответственное учреждение: МАОУ «СОШ № 5». Состав участка: дома по улицам: Звездная 2, 4, 8, 10, 10А, 12; Победы 6; Энтузиастов 25, 27, 29, 31, 32; 10-ой Пятилетки 3, 5.

Участок № 1723

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Матросова, 14б. Помещение для голосования - МБОУ «СОШ № 6», тел. 5-07-26. Ответственное учреждение: МБОУ «СОШ № 6». Состав участка: дома по улицам: 2-ая Заводская; Весенний переулок; Гайдара; Городская; Жданова; Заводская; Заречный переулок; Камская; Киевская; переулок Кирпичный; Кольцевая; Красная; переулок Красный; Малая; переулок Малый; М.Рыбалко; Матросова; Нефтезаводская; Новостройки; переулок Октябрят;  переулок Охотничий; Первомайская; Пятилеток; переулок Пятилеток; переулок Рабочий; Речная; переулок Речной; Серова; Славгородская; переулок  Сосновый; Спортивная; Строителей; переулок Строителей; Транспортная; Промышленная; Буровая; Нефтяная; Осинская; Трубная; Тупиковая; Январская.

Участок № 1724

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Ленина,16 Помещение для голосования - МБС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 9 8-го вида», тел. 5-09-45. Ответственное учреждение: МБС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 9 8-го вида». Состав участка: дома по улицам: 8-го Марта; Горького; Дзержинского 1, 1А, 1Б, 2А, 3, 4А, 5, 7, 8А; Краснокамская; Красноуральская; Крупская; Ленина; Лермонтова; Лесная; Моховая 3, 9, 10, 14, 17, 19, 19А; переулок Лесной; Набережная; Октябрьская; П.Морозова; Трудовая; Фрунзе 1, 3, 3А, 4, 5, 24, 28, 30, 32, 34, 36А, 38, 40, 44; Широкая; Шоссейная 45а.

Участок № 1725

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Ленина,16. Помещение для голосования - МБС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 9 8-го вида», тел. 5-09-45. Ответственное учреждение: МБС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 9 8-го вида». Состав участка: все дома по улицам: Энергетиков; переулок Энергетиков; Старолинейная; Линейная; Кирова; Моховая 2А, 11А, 13; ул.Дзержинского 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41; переулок Совхозный; Совхозная; Фрунзе 39, 41, 41А, 43, 45.

Участок № 1726

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Советская, 29. Помещение для голосования - МБОУ «ООШ № 7», тел.5-09-12. Ответственное учреждение: МБОУ «ООШ № 7». Состав участка: все дома по улицам: Восточная (Пл.Мясокомбината); Железнодорожная; Загородная; Металлистов; Новая; Нахимова; П.Осипенко; Лихачева; переулок Владимира Кима (переулок Торговый).

Участок № 1727

Место нахождения избирательной комиссии - г.Краснокамск, ул. Советская, 29. Помещение для голосования - МБОУ «ООШ № 7», тел.5-09-12. Ответственное учреждение: МБОУ «ООШ № 7». Состав участка: все дома по улицам: Белинского; переулок Береговой; Водников; Герцена; Дальняя; переулок Клубный; Красноармейская; переулок Ласьвенский; Мичурина; Невская; Островского; Павлова; Пионерская; Полевая; Республиканская; Садовая; переулок Северный; Советская; Толстого; Чкалова; Щербакова.

Участок № 1728

Место нахождения избирательной комиссии - п.Оверята, ул. Строителей,5. Помещение для голосования - МБОУ "СОШ № 11", тел.9-22-17. Ответственное учреждение: МБОУ "СОШ № 11". Состав участка: дома по улицам: Железнодорожная; Заводская; Лесная; Линейная с №12 по №24;  Коллективный сад "Озерный"; Комсомольская с № 17 по № 117; Красная; Кольцевая; Малая; Российская, Восточная, Молодежная с № 1 по № 184; Первомайская;  Полевая; садоводческое товарищество «Огонёк», Солнечная; Строителей, 12, 14, 16, 20, 24, 28, 30, 32, 36, 38, 48; Уральская, Луговая, Дружбы, Подгорная; переулок Вокзальный; Зеленый; переулок Клубный; переулок Новый; переулок  Песчаный; переулок Пионерский; переулок 1-й Северный;  переулок 2-й Северный; Школьный;  все дома в населенных пунктах: Семичи, Алешино; Хухрята.

Участок № 1729

Место нахождения избирательной комиссии - п.Оверята, переулок Клубный, 4. Помещение для голосования - администрация Оверятского городского поселения, тел.9-22-28. Ответственное учреждение: администрация Оверятского городского поселения. Состав участка:  дома по улицам:  Кирпичная;  Комсомольская с №1 по №15; Линейная 2, 3, 4, 5; 1-я Садовая; 2-я Садовая; 3-я Садовая;  Сосновая; Строителей №1, 1А, 4, 5,  6, 8, 10; 2 км. Краснокамской ветки.

Участок № 1730

Место нахождения избирательной комиссии - д. Ласьва. Помещение для голосования - Фельдшерско-акушерский пункт, тел.8-901-26-84-800. Ответственное учреждение – МАУЗ «Краснокамская центральная районная поликлиника». Состав участка: все дома в д. Калининцы, д. Ласьва, д. Мошни, д. Новоселы.

Участок № 1731

Место нахождения избирательной комиссии - с. Мысы, ул. Школьная, 11. Помещение для голосования - МБОУ "Мысовская СОШ" тел. 9-16-54. Ответственное учреждение: МБОУ "Мысовская СОШ".  Состав участка: все дома в с. Мысы, д. Нагорная, д. Никитино, д.Осляны.

Участок № 1732

Место нахождения избирательной комиссии - д.Новая Ивановка, ул.Железнодорожная, 8. Помещение для голосования - Дом Досуга д. Новая Ивановка, тел. 9-43-87. Ответственное учреждение: администрация Оверятского городского поселения. Состав участка: все дома в д.Новая-Ивановка, Кормилицы, Большая, Никитино, Антоновцы, остановочная ж/д площадка п.Мишкино, ж/д будка 1405 км., 1406 км.

Участок № 1733

Место нахождения избирательной комиссии - ст. Шабуничи, ул.Железнодорожная, 12. Помещение для голосования - Фельдшерско-акушерский пункт, тел. 94-3-43. Ответственное учреждение: МАУЗ «Краснокамская центральная районная поликлиника». Состав участка:  все дома на станции Шабуничи, в д. Нижнее Брагино.

Участок № 1734

Место нахождения избирательной комиссии - д.Брагино. Помещение для голосования - Брагинский Дом Досуга, тел.95-1-83. Ответственное учреждение: администрация Оверятского городского поселения. Состав участка: все дома в д. Брагино, д. Бусырята, д. Васенки, д. Якунята.

Участок № 1735

Место нахождения избирательной комиссии - с. Черная, ул. Совхозная, 5«а». Помещение для голосования - МБОУ "Черновская СОШ" тел. 9-43-48. Ответственное учреждение: МБОУ "Черновская СОШ". Состав участка: все дома в  с.Черная, деревнях Даньки, Запальта, Малые Шабуничи, Пирожки, в бывших деревнях Антоновцы, Мишкино,  ж/д будка 1401 км, 1402 км, 1403 км.

Участок № 1736

Место нахождения избирательной комиссии - п.Майский, ул.Центральная, 5. Помещение для голосования - МБОУ "Майская СОШ", тел. 9-94-69. Ответственное учреждение: МБОУ "Майская СОШ". Состав участка:   дома по улицам: Западная 1, 3, 5; Красногорская 1, 2; Центральная 4, 6, 8, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23; 9-й Пятилетки 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 12, 14, 20, 21; переулкам Зеленый, Культуры; Марли; Северная; Строителей; Южная; все дома в  д. Мошево.

Участок № 1737

Место нахождения избирательной комиссии - п.Майский, ул.Центральная, 5. Помещение для голосования - МБОУ "Майская СОШ", тел. 9-94-69. Ответственное учреждение:  МБОУ "Майская СОШ". Состав участка: дома по улицам: Центральная 10, 12, 14, 16, 18;  Шоссейная 1, 2, 3, 4; 9-й Пятилетки 26, 28, 30; Восточная 2; пождепо,  общежития ККЗ, АБК;   все дома в населенных пунктах: Волеги; Нижние Симонята; Фадеята.

Участок № 1738

Место нахождения избирательной комиссии - с.Усть-Сыны, ул. Совхозная, 14. Помещение для голосования - МБУК «Усть-Сыновский сельский Дом культуры», тел.93-2-21. Ответственное учреждение: администрация Майского сельского поселения.  Состав участка: все дома в с.Усть-Сыны, деревнях Верхнее Гуляево, Нижнее Гуляево, Заречная, Кабанов Мыс, Клепики, Малое Шилово, Гурино, Кузнецы, Большое Шилово.

Участок № 1739

Место нахождения избирательной комиссии - д. Конец-Бор, ул. Циолковского, 2. Помещение для голосования - МБОУ «Конец-Борская ООШ», д.Конец-Бор, тел.96-3-25. Ответственное учреждение: МБОУ «Конец-Борская ООШ». Состав участка: все дома в д. Карабаи, д.Конец-Бор.

Участок № 1740

Место нахождения избирательной комиссии - с. Стряпунята, ул. Советская, 4. Помещение для голосования - администрация Стряпунинского сельского поселения, тел.97-2-25, 9-72-33. Ответственное учреждение: администрация Стряпунинского сельского поселения. Состав участка: все дома в с. Стряпунята, д.Абакшата (- Стряпунята), д.Абросы, д.Батуры, д.Евстюничи, д.Екимята, д.Ерешино, д.Жаково, д.Ильино, д.Большие Калинята, д.Катыши, д.Осташата, д.Подстанция, д.Понылки.

Участок  № 1741

Место нахождения избирательной комиссии - д. Ананичи. Помещение для голосования – Ананичевский Дом Досуга, тел. 97-2-74. Ответственное учреждение: администрация Стряпунинского сельского поселения. Состав участка: все дома в д.Ананичи, д. Абакшата (- Ананичи), д. Дочки, д.Залесная, д. Русаки, д.Трубино, д. Фроловичи, д. Часовня.